AVANTAGES PRODUITS
– Remplacement rapide, simple et sûr sans recâblage
– Les économies d'énergie allant jusqu'à 65 % (par rapport aux lampes fluorescentes T8 sur BC)
– Démarrage instantané, se combine idéalement des systèmes de détection
– Très haute résistance aux cycles de commutation (on/off)
– Également adapté pour fonctionner à basse température
CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
– Alternative LED aux tubes fluorescents classiques T8 dans luminaires BC

logistiques
Description produit Gradable Type de
protection
Système codage internationale de lampe Plage de
température
de stockage
ST8V-EM 8 W/830 600 mm 1) Non IP20 DR-8/830-G13-26/590 -20…80 °C
ST8V-EM 8 W/840 600 mm 1) Non IP20 DR-8/840-G13-26/590 -20…80 °C
ST8V 9 W/840 600 mm EM IP20 -20…80 °C
ST8V-EM 8 W/865 600 mm 1) Non IP20 DR-8/865-G13-26/590 -20…80 °C
ST8V 8 W/865 600 mm EM IP20 -20…80 °C
ST8V 9 W/865 600 mm EM IP20 -20…80 °C
T8 BATTEN ECO 17 W/830 1200 mm
1)
Non IP20 DR-17/830-G13-26/1200 -20…80 °C
ST8V-EM 17 W/840 1200 mm 1) Non IP20 DR-17/840-G13-26/1200 -20…80 °C
ST8V 19 W/840 1200 mm EM IP20 -20…80 °C
ST8V-EM 17 W/865 1200 mm 1) Non IP20 DR-17/865-G13-26/1200 -20…80 °C
ST8V 18 W/865 1200 mm EM IP20 -20…80 °C
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
__
août 16, 2017, 14:02:53 © 2017, LEDVANCE GmbH. Tous droits réservés.
SubstiTUBE Value Page 9 sur 15
Capacités Certificats
& Normes
Classements spécifiques à chaque pays Données
logistiques
Description produit Gradable Type de
protection
Système codage internationale de lampe Plage de
température
de stockage
ST8V 19 W/865 1200 mm EM IP20 -20…80 °C
ST8V 18 W/865 1200 mm EM IP20 -20…80 °C
ST8V 21 W/865 1200 mm EM IP20 -20…80 °C
ST8V-EM 20 W/830 1500 mm 1) Non IP20 DR-20/830-G13-26/1500 -20…80 °C
ST8V-EM 20 W/840 1500 mm 1) Non IP20 DR-20/840-G13-26/1500 -20…80 °C
ST8V-EM 20 W/865 1500 mm 1) Non IP20 DR-20/865-G13-26/1500 -20…80 °C
ST8V 8.9 W/830 600 mm EM 1) Non -20…80 °C
ST8V 8.9 W/840 600 mm EM 1) Non -20…80 °C
ST8V 8.9 W/865 600 mm EM 1) Non -20…80 °C
ST8V-EM 19 W/830 1200 mm EM 1) Non DR-24/840-G13-27.5/1500 -20…80 °C
ST8V-EM 19 W/840 1200 mm EM 1) Non DR-24/840-G13-27.5/1500 -20…80 °C
ST8V-EM 19 W/865 1200 mm EM 1) Non DR-24/840-G13-27.5/1500 -20…80 °C
ST8V 21.5 W/830 1500 mm EM 1) Non -20…80 °C
ST8V 21.5 W/840 1500 mm EM 1) Non -20…80 °C
ST8V 21.5 W/865 1500 mm EM 1) Non -20…80 °C
ST8-HV 19 W/840 1200 mm Non
ST8-HV 19 W/865 1200 mm Non
ST8-HV 28 W/840 1800 mm Non -20…80 °C
ST8-HV 28 W/865 1800 mm Non -10…70 °C
ST8V-EM 7.6 W/830 600 mm EM Non IP20 DR-7.6/830-G13-25.5/590 -20…80 °C
ST8V-EM 7.6 W/840 600 mm EM Non IP20 DR-7.6/840-G13-25.5/590 -20…80 °C
ST8V-EM 7.6 W/865 600 mm EM Non IP20 DR-7.6/865-G13-25.5/590 -20…80 °C
ST8V-EM 16.2 W/830 1200 mm EM Non IP20 DR-16.2/830-G13-25.5/1200 -20…80 °C
ST8V-EM 16.2 W/840 1200 mm EM Non IP20 DR-16.2/840-G13-25.5/1200 -20…80 °C
ST8V-EM 16.2 W/865 1200 mm EM Non IP20 DR-16.2/865-G13-25.5/1200 -20…80 °C
ST8V-EM 19.1 W/830 1500 mm EM Non IP20 DR-19.1/830-G13-25.5/1500 -20…80 °C
ST8V-EM 19.1 W/865 1500 mm EM Non IP20 DR-19.1/865-G13-25.5/1500 -20…80 °C
ST8V-EM 19.1 W/840 1500 mm EM Non IP20 DR-19.1/840-G13-25.5/1500 -20…80 °C
ST8C-EM 19.1 W/840 1500 mm EM Oui IP20 DR-19.1/840-G13-25.5/1500 -20…80 °C
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
__
août 16, 2017, 14:02:53 © 2017, LEDVANCE GmbH. Tous droits réservés.